
Chata ALOHA

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01. 10. 2023 - 21. 12.2023 ... 400 Kč/os/noc, děti 300 Kč

Vánoce-Silvestr

22. 12. 2023 - 01. 01.2024 ... 550 Kč/os/noc, děti 400 Kč

02. 01. 2024 - 31.05. 2024 ... 400 Kč/os/noc, děti 300 Kč

Letní sezona - ceny

01. 06. 2024 - 30. 09. 2024 ... 350 Kč/os/noc, děti 270 Kč

Slevy:

Děti do dvou let (bez vlastní postele) zdarma, od 15 let plná taxa za osobu

Další informace:

Odstoupení od smlouvy:

Datum doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy, představuje základ pro vyúčtování storno

poplatků, a to následujícím způsobem:

Při odstoupení od smlouvy 29 a více dní před začátkem čerpání rezervovaných služeb u ubytovatele účtuje

klientovi storno poplatek ve výši 40% celkové ceny rezervovaného ubytování. Zbývající částka se na

náklady příjemce vrací klientovi.

Při odstoupení od smlouvy 28 až 22 dní před začátkem čerpání rezervovaných služeb ubytovatel účtuje

klientovi storno poplatek ve výši 60% celkové ceny rezervovaného ubytování (respektive 50% celkové

ceny rezervovaného ubytování na majáku). Zbývající částka se na náklady příjemce vrací klientovi.

Při odstoupení od smlouvy 21 až 15 dní před začátkem čerpání rezervovaných služeb ubytovatel účtuje

klientovi storno poplatek ve výši 80% celkové ceny rezervovaného ubytování. Zbývající částka se na



náklady příjemce vrací klientovi.

Při odstoupení od smlouvy 14 až 8 dní před začátkem čerpání rezervovaných služeb ubytovatel účtuje

klientovi storno poplatek ve výši 90% celkové ceny rezervovaného ubytování (respektive 100% celkové

ceny rezervovaného ubytování na majáku). Zbývající částka se na náklady příjemce vrací klientovi.

Při odstoupení od smlouvy 7 až 0 dní před začátkem čerpání rezervovaných služeb ubytovatel účtuje

klientovi storno poplatek ve výši 100% celkové ceny rezervovaného ubytování.

Pokud klient nenastoupí na ubytování nebo po zahájení čerpání rezervovaných služeb neoprávněně zruší

rezervované služby, klient nemá právo zpětně požadovat vrácení uhrazené částky (včetně částky, kterou

klient uhradil přímo poskytovateli služeb).

Stravování

pejskové pouze po dohodě, možnost snídaně 120,-Kč


